Псковская область
Пустошкинский район
МО Сельское поселение «Гультяевская волость»
Собрание депутатов сельского поселения «Гультяевская волость»
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 22.06.2020  г.                                                № 137
Дер. Гультяи

Принято Собранием депутатов сельского поселения «Гультяевская волость» третьего созыва

О назначении выборов депутатов Собрания депутатов сельского поселения «Гультяевская волость» четвертого созыва

В связи с истечением срока полномочий депутатов Собрания депутатов сельского поселения «Гультяевская волость» третьего созыва, руководствуясь ст.ст. 8, 9, 10 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.11 Закона Псковской области от 01.08.2003 г. № 295-ОЗ «Избирательный кодекс Псковской области», Собрание депутатов сельского поселения «Гультяевская волость» РЕШИЛО:
1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов сельского поселения «Гультяевская волость» четвертого созыва на воскресенье 13 сентября 2020 года.
1. Опубликовать настоящее решение не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
1. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования в районной газете «Вперёд».

	Глава сельского поселения
«Гультяевская волость»:

Л.П.Сохраняева